[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	17.12.2014

	№
	65

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 30.09.2014 № 9
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в резервный состав областной призывной комиссии по проведению призыва граждан Российской Федерации 1987 – 1996 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2014 года (далее – областная комиссия), утверждённый Указом Губернатора Кировской области
от 30.09.2014 № 9 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в октябре – декабре 2014 года», следующие изменения:

1. Включить в состав областной комиссии ЩЕРЧКОВА Сергея
Владимировича, заместителя Председателя Правительства области, председателем областной комиссии.
2. Исключить из состава областной комиссии Перескокова А.В.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]